
Pojęcia. Co to jest?

posługujesz się na co dzień pojęciami. oto niektóre z nich. zapraszam!!

Poziom trudności: Średni

1. Inaczej "unicestwienie":

A - Aberracja

B - Eliminacja

C - Alienacja

D - Anihilacja

2. Wymiana "towar za towar" to:

A - import

B - barter

C - clearing

D - leasing

3. Miejsce w szpitalu, gdzie przeprowadzane są sekcje zwłok, to:

A - sanktuarium

B - prosektorium

C - krematorium

D - lapidarium

4. Sąd skorupkowy to inaczej:

A - tyrania

B - demokracja

C - ostracyzm

D - oligarchia

5. Jak nazywa się kabina pilotów w samolocie?

A - lakpit

B - rokpit

C - kokpit

D - dokpit
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6. Sinolog jest specjalistą od:

A - religii Indian brazylijskich

B - chorób ukladu trawiennego

C - historii i kultury Chin

D - kodów genetycznych roslin

7. Poprzeczny element masztu w żaglowcu to:

A - nok

B - gafel

C - reja

D - bom

8. Cefeidy to rodzaj:

A - kamer

B - zegarów

C - gwiazd

D - telefonów

9. Czardasz to:

A - wegierska potrawa

B - wegierska szabla

C - wegierski taniec

D - wegierskie wino

10. Narada lekarzy to:

A - konsorcjum

B - konsylium

C - konsygnacja

D - kontenans
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Karta odpowiedzi

1. D

2. B

3. B

4. C

5. C

6. C

7. C

8. C

9. C

10. B
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